TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
            Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 11 năm 2022

Số 12 - TB/HĐ

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển trong kỳ thi tuyển dụng công chức, viên chức

các cơ quan khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc, tổ chức chính trị - xã hội

cấp tỉnh, cấp huyện năm 2022

-----

- Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 115/2020/NĐ-CP

ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên

chức;

- Căn cứ Hướng dẫn số 37-HD/BTCTW ngày 04/8/2015 của Ban Tổ chức

Trung ương về một số nội dung trong tuyển dụng công chức, viên chức cơ quan

Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội;

- Căn cứ Quyết định số 863-QĐ/TU ngày 29/11/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức, viên chức các cơ quan Đảng,

Mặt trận Tổ quốc, tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh, cấp huyện năm 2022,

Hội đồng tuyển dụng thông báo kết quả thí sinh trúng tuyển trong kỳ tuyển

dụng công chức, viên chức các cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ quốc, tổ chức chính trị -

xã hội cấp tỉnh, cấp huyện năm 2022 và một số nội dung liên quan như sau:

1. Kết quả thí sinh trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng công chức, viên chức

năm 2022

Danh sách thí sinh trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng công chức, viên chức các

cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh, cấp huyện

năm 2022 (Danh sách theo Quyết định số 863-QĐ/TU ngày 29/11/2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy).

2. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

2.1. Thành phần hồ sơ:

a) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có), kèm theo bản chính để đối chiếu.

Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn đầu

ra về ngoại ngữ hoặc tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí việc

làm dự tuyển thì không phải nộp chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

Trường hợp người trúng tuyển được miễn phần thi ngoại ngữ hoặc tin học

theo quy định thì không phải nộp chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

2

c) Bản sao Lý lịch đảng viên hoặc Lý lịch của người xin vào Đảng1 (đối với

thí sinh dự tuyển vào vị trí việc làm là công chức làm nhiệm vụ nghiên cứu, tham

mưu trong các cơ quan tham mưu, giúp việc của Đảng, Trường Chính trị tỉnh, Trung

tâm Chính trị cấp huyện).

d) Bản sao Sổ bảo hiểm xã hội (nếu có).

đ) Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp chậm nhất

là 30 ngày trước ngày nộp hồ sơ tuyển dụng.

Lưu ý: Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày có thông báo này, người trúng

tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo quy định hoặc có hành vi gian

lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng,

chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì người đứng

đầu cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng công chức, viên chức ra quyết định hủy bỏ

kết quả trúng tuyển.

2.2. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ:

- Thời gian: Từ ngày 29/11/2022 đến hết ngày 29/12/2022 (Trong các ngày

làm việc). Buổi sáng từ 7h30 đến 10h30; buổi chiều từ 13h30 đến 16h00.

- Địa điểm: Phòng Chính sách và Đào tạo cán bộ, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, số

146 Lê Trung Đình, thành phố Quảng Ngãi.

2.3. Thời gian nhận Quyết định tuyển dụng

Thí sinh trúng tuyển nhận trực tiếp Quyết định tuyển dụng tại Phòng chính

sách và Đào tạo cán bộ, Ban Tổ chức Tỉnh ủy (dự kiến trong ngày 30/12/2022).

Thông tin chi tiết (nếu chưa rõ) liên hệ Phòng Chính sách và đào tạo cán bộ, Ban Tổ

chức Tỉnh ủy hoặc số điện thoại: 0255.3829715 để được hướng dẫn.

Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các cơ quan, đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng

công chức, viên chức năm 2022 và thí sinh trúng tuyển biết.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (để báo cáo),

- Thành viên Hội đồng,

- Các cơ quan, đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng,

- Cổng TTĐT Đảng bộ tỉnh (Ban TGTU),

- Thí sinh trúng tuyển,

- Phòng CS và ĐT cán bộ,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

PHÓ TRƯỞNG BAN

kiêm

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Huỳnh Đức Minh

1 Đối với đảng viên dự bị

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T09:29:15+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huỳnh Đức Minh<HuynhDucMinh-BQN@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T09:29:39+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tổ chức<VanThuBTC@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!